News Release

2023年 9月 14日

株式会社フィスコ (3807 グロース)

第 29 期 暗号資産「フィスココイン」株主優待配布終了のお知らせ

株式会社フィスコ（グロース上場、証券コード「3807」、本社：東京都港区、代表取締役社

長：中村孝也、以下、「フィスコ」）は、2022年 12月期株主優待として、当社が発行する暗号資

産「フィスココイン（FSCC）」を進呈しておりましたが、2023年 9月末に予定している配布をもっ

て、配布を終了することをお知らせいたします。お申し込みがお済みでない方は、お早めにお

申込みくださいますようお願い申し上げます。

１、 最終配布予定日

2023 年 9月 29日（予定）

なお、従来の株主優待の「クラブフィスコＩＰＯナビ（リミテッド）」につきましては、株主の皆様

の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高めていただくため、引き

続き、株主優待として保有株式数に応じた「クラブフィスコＩＰＯナビ（リミテッド）」のクーポンを

付与させていただいております。

【本件のお問い合わせ先】

メール kabusou@fisco.co.jp

電話：03-5774-2440

以上

【株式会社フィスコの概要】

 会社名：株式会社フィスコ（東証グロース：3807） http://www.fisco.co.jp/

 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2482号

 加入協会：一般社団法人 日本投資顧問業協会

 所在地：東京都港区南青山五丁目 13 番 3 号

 設立日：1995 年 5 月 15日

 資本金：14百万円（2022年 12月 31日現在）

 代表者：代表取締役社長 中村 孝也

 事業内容：金融機関、投資家、上場企業を支援する各種情報サービスの提供

http://www.fisco.co.jp/